
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ SVAZ  PLZEŇ - JIH 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň                          

IČO :  22880364                           Bankovní spojení : 2000177665/2010 

 

Losiná, dne 8. 8. 2019 

Z á p i s   č. 1/2019-20 

ze schůze KR OFS Plzeň-jih, která se konala dne 8. 8. 2019 v Losiné 

Přítomni     :    Křen Jiří, Langmajer Lukáš, Duda Václav, Šiška Pavel 
Přizváni      :    Bartošek Zdeněk 
Omluveni   :    Volf Michal, Jiří Velíšek 
Program     :  1) Kontrola minulého zápisu 

   2) Delegace rozhodčích k utkáním 
                                       3) Pošta 
                                       4) Podněty DK 
                                       5) Podněty STK 
                                       6) Různé  

   
ad 1) 

Bez závad 
 

ad 2) 

Žádné 
 

ad 3) 

KR obdržela dopis od R Klika Jiřího o přerušení činnosti R pro podzimní část sezony 2019/2020. 
 

ad 4) 

DK upozorňuje, že v případě udělení 2. ŽK + ČK, dále také při udělení ČK (zmaření zjevné 
brankové příležitosti), není nutné popisovat další náležitosti k přestupku, pokud nedojde k úrazu. 
 

ad 5) 

V soutěžích OPSŽ a OPMŽ mají družstva povinnost předložit R před utkáním listiny hráčů. R jsou 
povinni napsat do ZoU zda byla či nebyla předložena listina hráčů. 
 
STK upozorňuje R, že v případě neregulérního hřiště je nutnost kontaktovat předsedu STK 
p. Kašpara Zdeňka nebo p. Dudu Václava. 
 
STK oznamuje o zahájení soutěží nového ročníku 2019/2020 dne 25.8.2019. 
 

ad 6) 

KR upozorňuje R na přísný zákaz požívání alkoholických nápojů před a v průběhu celého utkání 
a na velmi přísný zákaz kouření cigaret (i elektronických cigaret) v kabině R pod pokutou 
1 000 Kč! 
 
KR upozorňuje, že pokud R nebudou moci být přítomni na utkání včas a budou tuto skutečnost 
vědět předem, např. z důvodu předešlé delegace k jinému utkání, mají povinnost kontaktovat 
oddíly. Kontakt na oddíly je na společném rozhodcovském e-mailu. 



OKRESNÍ  FOTBALOVÝ SVAZ  PLZEŇ - JIH 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň                          

 

 
KR nařizuje všem R, aby si okamžitě stáhli ze společného e-mailu "Popisy přestupků v ZoU" 
a "Metodické pokyny". KR důrazně upozorňuje R, aby věnovali této činnosti pozornost a vozili 
tyto materiály s sebou na utkání. 
 
KR upozorňuje R, že je jejich povinností si průběžně kontrolovat změny delegací k jejich utkáním 
v IS systému. 
 
KR upozorňuje R, že po konci utkání jsou povinni se odhlásit z internetového systému IS FOTBAL. 
 
Povinnost R je kontaktovat své asistenty k utkání nejdéle do pátečního večera. Nerespektování 
tohoto nařízení se R vystavují pokutě 200 Kč. 
 
KR upozorňuje R, že bylo na losovacím aktivu rozhodnuto o tom, že kategorie „mladší žáci“ 
budou kopat při nerozhodném stavu utkání PK; u kategorie „přípravky“ zůstává vše beze změny 
(čili nekopou při nerozhodném stavu utkání PK). 
 
KR oznamuje, že od nové sezony 2019/2020 postoupil do krajských soutěží R Slabý Otta.   
 
KR nařizuje R zaplatit neuhrazené pokuty ze sezony 2018/2019 za neplnění povinností R – dle 
nařízení KR, která udělila peněžitou pokutu dle odst. 2 a 3 paragraf 11 řádu R a DFA,  
těmto rozhodčím –  Adamec Václav  ID 55030140   150 Kč 
   Homr Michal   ID 74070555  150 Kč 
   Janoušek Michal ID 71100819  350 Kč 
   Kašpar Zdeněk ID 67070512                 50 Kč 
   Křen Jiří  ID 69080404  200 Kč 
   Lažánek Karel  ID 64030200  200 Kč 
   Michálek Tomáš ID 87071774  150 Kč 
   Mudra Zdeněk ID 71070633  100 Kč 
   Plamínek Zdeněk ID 81050784  650 Kč 
   Slabý Otto  ID 84100304  200 Kč 
   Šálková Helena ID 86041164  150 Kč 
   Šiška Pavel  ID 88110377     50 Kč 
   Velíšek Jiří  ID 62070190  100 Kč 
 
R jsou povinni zaplatit do 30.8.2019 na účet OFS PJ - 2000177665/2010. 
R, kteří do daného termínu neuhradí, vystavují se disciplinárnímu řízení. 
 
KR nařizuje R důsledné pročtení důležitých nových změn v pravidlech fotbalu, která byla 
rozeslána členem KR všem R na jejich soukromé e-maily. 
 
 
 
                                                                                             zapsal: Langmajer Lukáš                                   


